

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2008년도 추경 2 회 하수도사업특별회계

부서: 상하수도과
 정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위: 하수관거 유지관리(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감	
상하수도과	11,500,000	10,300,000	1,200,000	
국	190,000	190,000	0	
분	28,855	28,855	0	
시	11,281,145	10,081,145	1,200,000	
상하수도시설 확충 및 수질개선	10,278,472	9,046,945	1,231,527	
하수관거 유지관리(하수도사업특별회계)	6,307,272	5,075,745	1,231,527	
하수도 유지보수	3,007,907	1,603,864	1,404,043	
401 시설비및부대비	3,007,907	1,603,864	1,404,043	
02 실시설계비	353,027	345,224	7,803	
□ 대형 하수처리분구 분류식 하수도 설치 사업(예산절감)	경정 116,382,000원	116,382	130,000	△ 13,618
□ 부상월명 마을하수도 설치사업(예산절감)	경정 79,940,000원	79,940	85,224	△ 5,284
□ 아포 하수처리구역 분류식 사업(예산절감)	경정 122,460,000원	122,460	130,000	△ 7,540
□ 감천 전동 농어촌 마을하수도 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 3.73%	11,190	0	11,190
□ 대덕 가례 농어촌마을하수처리장보수 및 관거설치(경제살리기)	350,000,000원 * 3.39%	11,865	0	11,865
□ 감천 대동 농어촌마을하수처리장 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 3.73%	11,190	0	11,190
04 시설비	2,637,300	1,250,000	1,387,300	
□ 차집관로 및 하수도긴급복구 공사(예산절감)	경정 188,800,000원	188,800	200,000	△ 11,200
□ 하수처리시설 및 펌프장 보수정비(예산절감)	경정 283,200,000원	283,200	300,000	△ 16,800
□ 환경사업소 체육시설 정비(예산절감)	경정 46,900,000원	46,900	50,000	△ 3,100
□ 민원지구 소규모 하수도정비(예산절감)	경정 94,100,000원	94,100	100,000	△ 5,900
□ 배수정체구역 관거개량공사(예산절감)	경정 188,600,000원	188,600	200,000	△ 11,400
□ 하수도 기계준설공사(예산절감)	경정 188,800,000원	188,800	200,000	△ 11,200
□ 하수관거 CCTV촬영사업(예산절감)	경정 46,900,000원	46,900	50,000	△ 3,100
□ 감천 전동 농어촌마을하수도 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
□ 대덕 가례 농어촌마을하수처리장보수 및 관거설치(경제살리기)	350,000,000원 * 1식	350,000	0	350,000

부서:상하수도과
 정책:상하수도시설 확충 및 수질개선
 단위:하수관거 유지관리(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	<input type="checkbox"/> 차집관거 불명수 유입차단공사(경제살리기)	1,000,000원 * 500m	500,000	0	500,000
	<input type="checkbox"/> 감천 대동 농어촌마을하수처리장 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 1식	300,000	0	300,000
	06 시설부대비		17,580	8,640	8,940
	<input type="checkbox"/> 하수도 긴급복구공사 시설부대비(예산절감)	경정 1,181,000원	1,181	1,440	△259
	<input type="checkbox"/> 하수처리시설등 시설부대비(예산절감)	경정 2,067,000원	2,067	2,520	△453
	<input type="checkbox"/> 민원지구 소규모 하수도 시설부대비(예산절감)	경정 765,000원	765	900	△135
	<input type="checkbox"/> 하수도 맨홀뚜껑 정비 시설부대비(예산절감)	경정 765,000원	765	900	△135
	<input type="checkbox"/> 배수정체구역 관거개량공사 시설부대비(예산절감)	경정 1,181,000원	1,181	1,440	△259
	<input type="checkbox"/> 하수도 기계준설공사 시설부대비(예산절감)	경정 1,181,000원	1,181	1,440	△259
	<input type="checkbox"/> 감천 전동 농어촌마을하수도 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 0.72%	2,160	0	2,160
	<input type="checkbox"/> 대덕 가례 농어촌마을하수처리장 보수 및 관거설치(경제살리기)	350,000,000원 * 0.72%	2,520	0	2,520
	<input type="checkbox"/> 차집관거 불명수 유입차단공사(경제살리기)	500,000,000원 * 0.72%	3,600	0	3,600
	<input type="checkbox"/> 감천 대동 농어촌마을하수처리장 시설개선공사(경제살리기)	300,000,000원 * 0.72%	2,160	0	2,160
	분류식 하수도 정비사업		1,580,449	1,158,280	422,169
	401 시설비및부대비		1,580,449	1,158,280	422,169
	04 시설비		1,573,550	1,150,000	423,550
	<input type="checkbox"/> 신음, 부곡지구 오수관거 개보수사업(예산절감)	경정 333,550,000원	333,550	350,000	△16,450
	<input type="checkbox"/> 신음동 아홉사리 분류식사업(예산절감)	경정 300,000,000원	300,000	400,000	△100,000
	<input type="checkbox"/> 부곡지구 분류식사업(경제살리기)	경정 480,000,000원	480,000	400,000	80,000
	<input type="checkbox"/> 양천동 분류식 하수관거정비사업(경제살리기)	200,000원 * 2,000m	400,000	0	400,000
	<input type="checkbox"/> 소규모(대광, 신음동)지구 분류식사업(경제살리기)	200,000원 * 300m	60,000	0	60,000
	06 시설부대비		6,899	8,280	△1,381
	<input type="checkbox"/> 신음, 부곡지구 오수관거 개보수 시설부대비(예산절감)	경정 2,117,000원	2,117	2,520	△403
	<input type="checkbox"/> 부곡지구 분류식 시설부대비(예산절감)	경정 2,391,000원	2,391	2,880	△489

부서:상하수도과
 정책:행정운영경비(상하수도과)
 단위:기본경비(하수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
3. 시설장비유지비(예산절감)		900	1,000	△100
○ 이륜차외 하수수선자재 유지관리비	경정 900,000원	900	1,000	△100
4. 차량.선박비(예산절감)		3,150	3,500	△350
○ 하수도업무차량 유류 및 유지비	경정 3,150,000원	3,150	3,500	△350
202 여비		22,950	26,611	△3,661
01 국내여비		14,950	16,611	△1,661
□ 하수도시설 점검 및 확인(예산절감)	경정 9,000,000원	9,000	10,000	△1,000
□ 업무세미나 및 연찬회(예산절감)	경정 3,070,000원	3,070	3,411	△341
□ 하수도 사용료 징수독려(예산절감)	경정 2,880,000원	2,880	3,200	△320
03 국외여비		8,000	10,000	△2,000
□ 환경 및 하수시설 해외선진시설 견학(예산절감)	경정 8,000,000원	8,000	10,000	△2,000
206 재료비		25,500	30,000	△4,500
01 재료비		25,500	30,000	△4,500
□ 하수도사용료 검침용 시간계(예산절감)	경정 12,750,000원	12,750	15,000	△2,250
□ 하수도수선자재 구입(예산절감)	경정 8,500,000원	8,500	10,000	△1,500
□ 하수도 주물뚜껑 구입(예산절감)	경정 4,250,000원	4,250	5,000	△750
301 일반보상금		3,500	5,000	△1,500
12 기타보상금		3,500	5,000	△1,500
□ 하수도업무 사용인부 부상치료비(예산절감)	경정 3,500,000원	3,500	5,000	△1,500
인력운영비(하수도사업특별회계)		51,827	63,614	△11,787
인력운영비(하수도특별회계)		51,827	63,614	△11,787
101 인건비		51,827	63,614	△11,787
10 기간제근로자등보수		20,715	32,502	△11,787
□ 하수도 준설(예산절감)	경정 16,709,000원	16,709	28,263	△11,554
□ 지하수 계측기설치 및 점검(예산절감)	경정 4,006,000원	4,006	4,239	△233